Δ'. Καὶ ἀνέβηθῃ εἰς οὐρανὸν ἐν αὐτῷ τῷ σώματι, καὶ τῆ ψυχῆ, καὶ τῷ νῷ, συνενώσας εἰς μίαν ἑνότητα ἐκ μίαν πνευματικὴν ὑπόστασιν. Καὶ ἔνθεν ἀποτελέσας, ἐκάθισεν ἐν δεξιᾷ τοῦ Πατρὸς, περιέρας κήρυκας εἰς ὅλην τὴν οἰκουμένην. Σίμωνα Πέτρον, καὶ Ἀνδρέαν τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ, Ἰάκωβον καὶ Ἰωάννην τοὺς υἱοὺς Ζεβεδαίου, οὓς πάλα ἐξελέξεντο· Φίλιππον καὶ Βαρθολομαῖον, Ματθαῖον, Θωμᾶν τε καὶ Ἰούδαν, καὶ Θαδδαῖον, Σίμωνα τὸν Ζηλωτὴν. Ἰούδας γὰρ ὁ Ἰσκαριώτης, εἰ καὶ πρῶτον ἐν τῷ δώδεκα ἐψηφίσθητο, προδότης γενόμενος, ἀπεπηθή τοῦ ἁγίου τῶν ἀποστόλων καταλόγου. Ἀπέστειλε δὲ καὶ ἄλλους ἑβδομηκονταδύο κηρύττειν, ἐξ ὧν ἔσαν

A inquam, divinitatem consociavit; ut et carne constans et incorruptum, corporeum simul ac spirituale, concretum ac tenue, mortale pariter atque immortale illud esset: quod nulla omnino tabe dissolutum fuerat; neque ejus anima apud inferos relicta, nec ipsum velut instrumentum quoddam aliqua ex parte peccati in obsequium impensum, neque mens ulla erat in deterius mutatione polluta. Sed ita sibi omnia que hominum propria sunt adscivit, eadem ut integra servaret, quæ verè illi, quam sibi conciliaverat, naturæ necessarios ad usus divinitatis concesserat, usum nimirum illos, qui ut esse penitus possint partium corporis egent, partium animi, atque humanæ mentis adminiculo: cujusmodi sunt fames, sitis, fletus, ac dolor, lacrymæ, somnus ac requies. Hæc enim omnia nullâ infusata peccati specie, susceptæ reipsa naturæ hominis argumenta continent, qua cum vere consortiata divinitas humanum tamen patitur nihil, tametsi quæ rationi consentanea forent, et ab omni scelere, atque in pejus mutatione procul essent, admisserit. Ad hæc excitatus a morte Christus ocellus januis ingressus est, uti quod hactenus crassum concretumque fuerat corpus, eadem cum carne ossibusque tenue ac subtile esse monstraret. Statim enim atque introgressus est manus ac pedes, et confossum latus cum ossibus ac nervis ostendit: adeo quæ tum videbantur solida erant, nec specie tenus exstabant. Quibus rebus eorum omnium, quæ fidei, speique nostræ

B 50 proposita sunt, promissorum per sese veritatem penitus approbavit. Postea non ficta dumtaxat imagine, sed reipsa cum suis epulatus eosdem instituit, ac cælestis regnum cum veritate nuntiare docuit: tum cum maximum illud longæque præcipuum arcanum discipulis aperuit. *Docete*, inquit, *omnes gentes*. Hoc est: Ab improbitate illas ad veritatem; ab sæctis variis ad ejusdem dogmatis communionem traducite. *Baptizate eos* vel ipso nomine significaret, nihil esse ab unitate diversum. Cum enim baptizari homines jubet in nomine Patris, firma ac stabilis est gloriæ prædicatione. Quod vero addit in nomine Filii, nulla re hunc a paterna dignitate deficere appellatio ipsa declarat. Postremo iis in verbis, in nomine Spiritus sancti, nulla est conjunctionis divisio, varietas nulla; sed unius divinitatis velut signum representat.